ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРБОВОЛОГОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

от  «» декабрь 2016г                                                                  х.Вербовый Лог

Об отмене решения
«О создании муниципального дорожного
фонда Вербовологовского сельского поселения»

В связи с передачей полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов с 1 января 2017 года на основании Областного закона от 28.12.2015г. №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения решило:

1. Признать утратившими силу решения собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения:
- от 31.10.2013 г. №49 «О создании муниципального дорожного фонда Вербовологовского сельского поселения»;
-  от 26.12.2014 г. №92 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Вербовологовского с/п от 31.10.2013 г. №49 «О создании муниципального дорожного фонда Вербовологовского сельского поселения»;
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель собрания депутатов -
Глава Вербовологовского сельского поселения                     С.М.Кузьменко